



Bjørn Elmsted Holding ApS

Egilsgade 41, 4. th
2300 København S
CVR-nr. 42049778

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.01.2024

Bjørn Elmsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn Elmsted Holding ApS

Egilsgade 41, 4. th

2300 København S

CVR-nr.: 42049778

Stiftelsesdato: 15.01.2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Bjørn Elmsted, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje kapitalandele i dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 blev et underskud på -199 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.880)	(10.776)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(154.069)	28.177
Andre finansielle omkostninger		(5.807)	(4.485)
Årets resultat		(198.756)	12.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(198.756)	12.916
Resultatdisponering		(198.756)	12.916

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		888.996	1.043.065
Finansielle aktiver	1	888.996	1.043.065
Anlægsaktiver		888.996	1.043.065
Likvide beholdninger		1.132	12
Omsætningsaktiver		1.132	12
Aktiver		890.128	1.043.077

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		41.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		688.996	843.065
Overført overskud eller underskud		25.183	14.263
Egenkapital		755.179	897.328
Anden gæld		5.151	5.151
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.151	5.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.858	71.858
Anden gæld		55.440	68.740
Kortfristede gældsforpligtelser		129.798	140.598
Gældsforpligtelser		134.949	145.749
Passiver		890.128	1.043.077

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	16.607	56.607
Kapitalforhøjelse	1.000	0	53.263	54.263
Overført til reserver	0	843.065	0	843.065
Årets resultat	0	(154.069)	(44.687)	(198.756)
Egenkapital ultimo	41.000	688.996	25.183	755.179

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	843.065
Opskrivninger ultimo	843.065
Andel af årets resultat	(154.069)
Nedskrivninger ultimo	(154.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	888.996
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	7.010

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kajak.dk ApS	Søborg	ApS	30

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Anden gæld	5.151
	5.151

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
